1

 ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации «Объединенные строители»

(далее Ассоциация)

г. Москва                                                                                                            24 января 2024 года

Место проведения: 115114, г. Москва, Дербенёвская набережная, дом 11, этаж 13, офисное

помещение-1ш.

На заседание Совета Ассоциации присутствовали:

1. Ягодин Владимир Николаевич – независимый член

2. Дьяченко Александр Владимирович – независимый член

3. Еремичева Светлана Геннадьевна – Генеральный директор ООО «ТКС»

4. Шестернин Сергей Владимирович – Генеральный директор ООО «ГалеонСтрой»
Дата проведения заседания Совета: 24 января 2024 года.

Дата составления протокола: 24 января 2024 года.

Председатель Совета Ассоциации: Ягодин Владимир Николаевич

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из __4_ для

участия в заседании зарегистрировались _4__, что составляет _100__% от общего числа членов

Совета Ассоциации «Объединенные строители»

Заседание считается правомочным, т.к. на нем присутствует _100%_(кворум) членов.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании членов Контрольной комиссии Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил председательствующий, который сообщил присутствующим на заседание Совета

Ассоциации о необходимости формирования Контрольной комиссии в количестве трех человек

из числа сотрудников Ассоциации и представил на рассмотрения следующие кандидатуры:

1. Хачатрян Давид Вячеславович.

2. Моргунова Арнелла Романовна.

3. Марамбей Фарида Мигдатовна.

Далее на голосование был поставлен вопрос о формировании Контрольной комиссии в

количестве трех человек.

Результаты голосования по данному вопросу:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержался» - нет.

Решили:

Сформировать контрольную комиссию в следующем составе:

1. Хачатрян Давид Вячеславович.

2. Моргунова Арнелла Романовна.

3. Марамбей Фарида Мигдатовна.

Председателем Контрольной комиссии избран Хачатрян Давид Вячеславович

Председатель Совета Ассоциации                                                       Ягодин В. Н.

 Секретарь Совета Ассоциации                                                          Шестернин С. В.